Sorocaba,  15 de setembro de  2025 .

De: Seção de Expediente
Para: Plenário

Referência:
11673/2025
[Oficio] - Processo Administrativo n° 931/2025

Autoria: Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Ementa: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - DIMAS RAMALHO (Conselheiro
Presidente) - Ofício C.MAB 1153/2025 - Processos: TC-012776.989.20, TC-013092.989.20, TC-
005758.989.22 e TC-000537.989.22. Encaminho a Vossa Excelência cópia de peças relativas aos autos
em epígrafe. (Contratante: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual:  Pronto para incluir no 1º Expediente
Ação realizada: Incluído no Expediente Externo
Descrição:
Próxima Fase: Incluído(a) na pauta do 1º Expediente

Responsável pela Tramitação: MARCELO FERREIRA MAITA

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330039003200310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330039003200310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500330039003200310031003A005400

Assinado eletronicamente por MARCELO FERREIRA MAITA em 15/09/2025 14:44

Checksum: 8A06E94AFAC7981B6C5B3EEA6BB8E01CAAC554C49DD11EA0ECBC273F95B4A29E